МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШЩКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №15 «БЕРЕЗКА» ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09  февраля 2021 года

   №   24/1      -од
                                                        с. Владимировка

О назначении ответственных за организацию антикоррупционной деятельности в ДОУ

               В целях организации работы по противодействию коррупции в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных правонарушений старшего  воспитателя Регуш Наталью Ивановну.

            2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в следующем составе:

           - Калайтанова Н.А. -  председателя ПК,  председатель комиссии;
           - Чаликова Е.А.  -  заведующий , член комиссии;
           - Сулима Т.Е. -  воспитатель, член комиссии;
           - Куклина Ю.С. -  помощник воспитателя, член комиссии.

Заведующий                                                                                     Е.А.Чаликова